
 

Российская Федерация 

Свердловская область 

Камышловский муниципальный район 

ДУМА  

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

21.06.2022                             № 332 

с. Калиновское                                                               

 

Об утверждении правил землепользования и застройки Калиновского 

сельского поселения применительно к населенным пунктам с. 

Калиновское, п. Еланский, п. Пышминская и д. Ялунина 

 

 

В соответствии со статьями 8, 32 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, статьей 14 Федерального 

закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановление 

Правительства Свердловской области от 30.03.2011 N 328-ПП «О разработке 

и утверждении документов территориального планирования и 

градостроительного зонирования муниципальных образований, 

расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь 

статьей 22 Устава Калиновского сельского поселения Камышловского 

муниципального района Свердловской области, Дума Калиновского сельского 

поселения РЕШИЛА: 

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Калиновского 

сельского поселения применительно к населенным пунктам с. Калиновское, п. 

Еланский, п. Пышминская и д. Ялунина, разработанного Индивидуальным 

предпринимателем Гуриным И.В.. 

2. Решения Думы муниципального образования «Калиновское сельское 

поселение» от 26 апреля 2019 № 118 «Об утверждении правил 

землепользования и застройки муниципального образования «Калиновское 

сельское поселение»» признать утратившим силу. 

3. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Думы 

Калиновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

4. Текстовую и графическую часть правил землепользования и 

застройки Калиновского сельского поселения применительно к населенным 

пунктам с. Калиновское, п. Еланский, п. Пышминская и д. Ялунина разместить 

на официальном сайте Калиновского сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 



5. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по благоустройству, жилищно-коммунальному 

хозяйству и охране окружающей среды. 

 

 

Председатель Думы  

Калиновского сельского поселения  

                            М.М. Панафидина                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Глава  

Калиновского сельского поселения           

                                         О.А. Зверева 



 


